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АЛҒЫ СӨЗ 

 

Оқу процесін жоспарлау ЖОО-ның білім беру қызметіндегі жетекші 

элемент ретінде қарастырылады және Академиялық күнтізбе жасау 

арқылы жүзеге асырылады. 

Академиялық күнтізбе (Academic Calendar) – барлық оқу және 

бақылау шаралары көрсетілген іс-тәжірибесі бойынша күнтізбелік. 

Оқу процесі кезінде, білім алушылар, мемлекеттік жалпыға бірдей 

міндетті білім беру стандартына сәйкес түрлікәсіби іс-тәжірибелерден 

өтеді, олардың күнтізбелік мерзімі академиялық күнтізбеде айқындалады. 

Оқытудың қорытынды кезеңінде білім алушылар қорытынды 

аттестаттаудан өтеді. 

Академиялық қарызды, оқу жоспарындағы айырмашылықты жою 

үшін, сондай-ақ қосымша оқу қажеттілігін қанағаттандыру үшін ақылы 

негізде жазғы семестр ұйымдастырылады.  

 

 

 

ПРЕДИСЛОВИЕ 

 

Планирование учебного процесса рассматривается как ведущий 

элемент в системе управления образовательной деятельностью вуза и 

осуществляется путем составления Академического календаря. 

Академический календарь (Academic Calendar) – календарь 

проведения учебных и контрольных мероприятий, практик в течение 

учебного года. 

В процессе обучения, обучающиеся, в соответствии с 

государственными общеобязательными станартами образования проходят 

различные виды профессиональных практик, календарные сроки которых 

определяются в академическом календаре. 

На заключительном этапе обучения обучающиеся проходят итоговую 

аттестацию, заключающуюся в защите дисеертации/проекта. 

Для ликвидации академической задолженности, разницы вучебных 

планах, а также для удовлетворения потребностей в дополнительном 

обучении организуется летний семестр на платной основе.  
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



PhD ДОКТОРАНТУРА  

 

Күзгі семестр/Осенний семестр 

 

1 курс (2024 жыл, күзгі қабылдау) 

 
№ Оқу үрдісі/ 

Учебный процесс 

Апталар/ 

Недели 

Күндері/ 

Даты 

1 
Бағдарлау аптасы/ 

Ориентационная неделя 
1 

02.09.2024 –

06.09.2024   

2 
Теориялық оқыту, ДҒЗЖ/ 

Теоретическое обучение, НИРД 
15 

09.09.2024 –

20.12.2024 

3 
Емтихан сессиясы/ 

Экзаменационная сессия 
3 

23.12.2024 –

10.01.2025 

4 
Демалыс/ 

Каникулы   
2 

13.01.2025 –

24.01.2025 

1 курс (2024 жыл, қысқы қабылдау) 

№ Оқу үрдісі/ 

Учебный процесс 

Апталар/ 

Недели 

Күндері/ 

Даты 

1 
Теориялық оқыту, ДҒЗЖ/ 

Теоретическое обучение, НИРД 
15 

09.09.2024 –

20.12.2024 

2 
ДҒЗЖ бойынша есеп (аттестация)/ 

Отчет по НИРД (аттестация) 
1 

23.12.2024 –

27.12.2024 

3 
Емтихан сессиясы/ 

Экзаменационная сессия 
3 

30.12.2024 –

17.01.2025 

4 
Демалыс/ 

Каникулы   
1 

20.01.2025 –

24.01.2025 

2 курс (2023 жыл, күзгі қабылдау) 

№ Оқу үрдісі/ 

Учебный процесс 

Апталар/ 

Недели 

Күндері/ 

Даты 

1 
Зерттеу практикасы (ДҒЗЖ мен қатар)/ 

  Исследовательская практика (параллельно с НИРД) 
10 

02.09.2024 –

08.11.2024 

2 
ДҒЗЖ(тағылымдама, докторлық диссертацияны орындау)/ 

НИРД (стажировка, выполнение докторской диссертации) 
16 

02.09.2024 –

20.12.2024 

3 
Демалыс/ 

Каникулы     
2 

23.12.2024 –

03.01.2025 

 

 

 

 



2 курс (2023 жыл, қысқы қабылдау) 

№ Оқу үрдісі/ 

Учебный процесс 

Апталар/ 

Недели 

Күндері/ 

Даты 

1 
Зерттеу практикасы (ДҒЗЖ мен қатар)/ 

  Исследовательская практика (параллельно с НИРД) 
10 

02.09.2024 –

08.11.2024 

2 
ДҒЗЖ(тағылымдама, докторлық диссертацияны орындау)/ 

НИРД (стажировка, выполнение докторской диссертации) 
20 

02.09.2024 –

17.01.2025 

3 
ДҒЗЖ бойынша есеп (аттестация)/ 

Отчет по НИРД (аттестация) 
2 

20.01.2025 –

31.01.2025 

4 
Демалыс/ 

Каникулы     
2 

03.02.2025 –

14.02.2025 

3 курс (2022 жыл, күзгі қабылдау) 

№ Оқу үрдісі/ 

Учебный процесс 

Апталар/ 

Недели 

Күндері/ 

Даты 

1 
ДҒЗЖ(тағылымдама, докторлық диссертацияны орындау)/ 

НИРД (стажировка, выполнение докторской диссертации) 
16 

02.09.2024 –

20.12.2024 

2 
ДҒЗЖ бойынша есеп (аттестация)/ 

Отчет по НИРД (аттестация) 
1 

23.12.2024 –

27.12.2024 

3 
Демалыс/ 

Каникулы     
3 

30.12.2024 –

17.01.2025 

3 курс (2022 жыл, қысқы қабылдау) 

№ Оқу үрдісі/ 

Учебный процесс 

Апталар/ 

Недели 

Күндері/ 

Даты 

1 
ДҒЗЖ(тағылымдама, докторлық диссертацияны орындау)/ 

НИРД (стажировка, выполнение докторской диссертации) 
12 

02.09.2024 –

22.11.2024 

2 
ДҒЗЖ бойынша есеп (аттестация)/ 

Отчет по НИРД (аттестация) 
3 

25.11.2024 –

13.12.2024 

3 
Докторлық диссертацияны жазу және қорғау/ 

Написание и защита докторской диссертации 
7 

16.12.2024 –

31.01.2025 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



PhD ДОКТОРАНТУРА 

Көктемгі семестр/Весенний семестр 

1 курс (2024 жыл, күзгі қабылдау) 

№ Оқу үрдісі/ 

Учебный процесс 

Апталар/ 

Недели 

Күндері/ 

Даты 

1 
Педагогикалық практика (ДҒЗЖ мен қатар)/ 

Педагогическая практика (параллельно с НИРД) 
10 

27.01.2025 –

04.04.2025 

2 
ДҒЗЖ (тағылымдама, докторлық диссертацияны орындау)/ 

НИРД (стажировка, выполнение докторской диссертации) 
20 

27.01.2025 –

13.06.2025 

3 
ДҒЗЖ бойынша есеп (аттестация)/ 

Отчет по НИРД (аттестация) 
2 

16.06.2025 –

27.06.2025 

4 
Жазғы семестр/Демалыс 

Летний семестр/Каникулы   
9 

30.06.2025 –

29.08.2025 

 2 курс (2024 жыл, қысқы қабылдау) 

№ Оқу үрдісі/ 

Учебный процесс 

Апталар/ 

Недели 

Күндері/ 

Даты 

1 
Педагогикалық практика (ДҒЗЖ мен қатар)/ 

Педагогическая практика (параллельно с НИРД) 
10 

27.01.2025 –

04.04.2025 

2 
ДҒЗЖ (тағылымдама, докторлық диссертацияны орындау)/ 

НИРД (стажировка, выполнение докторской диссертации) 
20 

27.01.2025 –

13.06.2025 

3 
Жазғы семестр/Демалыс 

Летний семестр/Каникулы   
10 

16.06.2025 –

22.08.2025 

4 
Демалыс/ 

Каникулы   
1 

25.08.2025 –

29.08.2025 

2 курс (2023 жыл, күзгі қабылдау) 

№ Оқу үрдісі/ 

Учебный процесс 

Апталар/ 

Недели 

Күндері/ 

Даты 

1 
ДҒЗЖ(тағылымдама, докторлық диссертацияны орындау)/ 

НИРД (стажировка, выполнение докторской диссертации) 
17 

06.01.2025 –

02.05.2025 

2 
ДҒЗЖ бойынша есеп (аттестация)/ 

Отчет по НИРД (аттестация) 
2 

05.05.2025 –

16.05.2025 

3 
Жазғы семестр/Демалыс 

Летний семестр/Каникулы     
10 

19.05.2025 –

25.07.2025 

4 
Демалыс/ 

Каникулы 
5 

28.07.2025 –

29.08.2025 

 

 

 



3 курс (2023 жыл, қысқы қабылдау) 

№ Оқу үрдісі/ 

Учебный процесс 

Апталар/ 

Недели 

Күндері/ 

Даты 

1 
ДҒЗЖ(тағылымдама, докторлық диссертацияны орындау)/ 

НИРД (стажировка, выполнение докторской диссертации) 
17 

17.02.2025 –

13.06.2025 

2 
Демалыс/ 

Каникулы 
11 

16.06.2025 –

29.08.2025 

3 курс (2022 жыл, күзгі қабылдау) 

№ Оқу үрдісі/ 

Учебный процесс 

Апталар/ 

Недели 

Күндері/ 

Даты 

1 
ДҒЗЖ(тағылымдама, докторлық диссертацияны орындау)/ 

НИРД (стажировка, выполнение докторской диссертации) 
12 

20.01.2025 –

11.04.2025 

2 
ДҒЗЖ бойынша есеп (аттестация)/ 

Отчет по НИРД (аттестация) 
3 

14.04.2025 –

02.05.2025 

3 
Докторлық диссертацияны жазу және қорғау/ 

Написание и защита докторской диссертации 
7 

05.05.2025 –

20.06.2025 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



МАГИСТРАТУРА 

 

ҒЫЛЫМИ-ПЕДАГОГИКАЛЫҚ БАҒЫТ/ 

НАУЧНО-ПЕДАГОГИЧЕСКОЕ НАПРАВЛЕНИЕ 
 

Күзгі семестр/Осенний семестр 
 

 

1 курс (2024 жыл, күзгі қабылдау) 

 
 

№ 
Оқу үрдісі/ 

Учебный процесс 

Апталар/ 

Недели 

Күндері/ 

Даты 

1 
Бағдарлау аптасы/ 

Ориентационная неделя 
1 

02.09.2024 –

06.09.2024   

2 
Теориялық оқыту, МҒЗЖ/ 

Теоретическое обучение, НИРМ 
15 

09.09.2024 –

20.12.2024 

3 
Емтихан сессиясы/ 

Экзаменационная сессия 
3 

23.12.2024 –

10.01.2025 

4 
Демалыс/ 

Каникулы   
1 

13.01.2025 –

17.01.2025 
 

 

1 курс (2024 жыл, қысқы қабылдау) 

 
 

№ 
Оқу үрдісі/ 

Учебный процесс 

Апталар/ 

Недели 

Күндері/ 

Даты 

1 
Теориялық оқыту, МҒЗЖ/ 

Теоретическое обучение, НИРМ 
15 

02.09.2024 –

13.12.2024 

2 
Тағылымдама / 

Стажировка 
2 

16.12.2024 – 

27.12.2024 

3 
МҒЗЖ бойынша есеп (аттестация)/ 

Отчет по НИРМ (аттестация) 
2 

30.12.2024 –

10.01.2025 

4 
Емтихан сессиясы/ 

Экзаменационная сессия 
3 

13.01.2025 –

31.01.2025 

5 
Демалыс/ 

Каникулы   
1 

03.02.2025 –

07.02.2025 

 

2 курс (2023 жыл, күзгі қабылдау) 

 
 

№ Оқу үрдісі/ 

Учебный процесс 

Апталар/ 

Недели 

Күндері/ 

Даты 

1 
Зерттеу іс-тәжірибесі/ 

Исследовательская практика 
6 

02.09.2024 –

11.10.2024 

2 
Теориялық оқыту, МҒЗЖ/ 

Теоретическое обучение, НИРМ 
10 

14.10.2024 –

20.12.2024 

3 
Емтихан сессиясы/ 

Экзаменационная сессия 
1 

23.12.2024 –

27.12.2024 

4 
Демалыс/ 

Каникулы      
1 

30.12.2024 –

03.03.2025 



2 курс (2023 жыл, қысқы қабылдау) 

 
№ Оқу үрдісі/ 

Учебный процесс 

Апталар/ 

Недели 

Күндері/ 

Даты 

1 
Тағылымдама / 

Стажировка 
2 

02.09.2024 – 

13.09.2024 

2 
МҒЗЖ (магистрлік диссертацияны орындау)/ 

НИРМ (выполнение магистерской диссертации) 
10 

16.09.2025 –

22.11.2025 

3 
МҒЗЖ бойынша есеп (аттестация)/ 

Отчет по НИРМ (аттестация) 
1 

18.11.2025 –

22.11.2025 

4 
Магистрлік диссертацияны рәсімдеу және қорғау/ 

Оформление и защита докторской диссертации 
7 

25.11.2025 –

10.01.2025 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



МАГИСТРАТУРА 

 

ҒЫЛЫМИ-ПЕДАГОГИКАЛЫҚ БАҒЫТ/ 

НАУЧНО-ПЕДАГОГИЧЕСКОЕ НАПРАВЛЕНИЕ 

 

Көктемгі семестр/Весеннийсеместр 

 

1 курс (2024 жыл, күзгі қабылдау) 

 
№ Оқу үрдісі/ 

Учебный процесс 

Апталар/ 

Недели 

Күндері/ 

Даты 

1 
Теориялық оқыту, МҒЗЖ/ 

Теоретическое обучение, НИРМ 
15 

20.01.2025 –

02.05.2025 

2 

Педагогикалық іс-тәжірибе 

(теориялық оқытумен қатар)/ 

Педагогическая практика 

(параллельно с теоретическим обучением) 

9 
03.02.2025 –

04.04.2025 

3 
Тағылымдама / 

Стажировка 
2 

05.05.2025 – 

16.05.2025 

4 
МҒЗЖ бойынша есеп (аттестация)/ 

Отчет по НИРМ (аттестация) 
1 

19.05.2025 –

23.05.2025 

5 
Емтихан сессиясы/ 

Экзаменационная сессия 
2 

26.05.2025 –

06.06.2025 

6 
Жазғы семестр/Демалыс 

Летний семестр/Каникулы     
10 

09.06.2025 –

15.08.2025 

7 
Демалыс/ 

Каникулы     
2 

18.08.2025 –

29.08.2025 

 

2 курс (2024 жыл, қысқы қабылдау) 

 
№ Оқу үрдісі/ 

Учебный процесс 

Апталар/ 

Недели 

Күндері/ 

Даты 

1 
Теориялық оқыту, МҒЗЖ/ 

Теоретическое обучение, НИРМ 
15 

10.02.2025 –

23.05.2025 

2 

Педагогикалық іс-тәжірибе 

(теориялық оқытумен қатар)/ 

Педагогическая практика 

(параллельно с теоретическим обучением) 

8 
10.03.2025 –

02.05.2025 

3 
Емтихан сессиясы/ 

Экзаменационная сессия 
3 

26.05.2025 –

13.06.2025 

4 
Жазғы семестр/Демалыс 

Летний семестр/Каникулы     
10 

16.06.2025 –

22.08.2025 

5 
Демалыс/ 

Каникулы     
2 

23.08.2025 –

29.08.2025 

 

 

 

 



2 курс (2023 жыл, күзгі қабылдау) 

 
№ Оқу үрдісі/ 

Учебный процесс 

Апталар/ 

Недели 

Күндері/ 

Даты 

1 
Теориялық оқыту, МҒЗЖ/ 

Теоретическое обучение, НИРМ 
10 

06.01.2025 –

14.03.2025 

2 
Емтихан сессиясы/ 

Экзаменационная сессия 
2 

17.03.2025 –

28.03.2025 

3 
Демалыс/ 

Каникулы      
1 

31.03.2025 –

04.04.2025 

4 
МҒЗЖ ( магистрлік диссертацияны орындау)/ 

НИРМ (выполнение магистерской диссертации) 
7 

07.04.2025 –

23.05.2025 

5 
МҒЗЖ бойынша есеп (аттестация)/ 

Отчет по НИРМ (аттестация) 
1 

19.05.2025 –

23.05.2025 

6 
Магистрлік диссертацияны рәсімдеу және қорғау/ 

Оформление и защита докторской диссертации 
5 

26.05.2025 –

27.06.2025 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



МАГИСТРАТУРА 

 

МВА 

 

Күзгі семестр/Осенний семестр 

 

1 курс (2024 жыл, күзгі қабылдау) 

 

№ 
Оқу үрдісі/ 

Учебный процесс 

Апталар/ 

Недели 

Күндері/ 

Даты 

1 
Бағдарлау аптасы/ 

Ориентационная неделя 
1 

02.09.2024 –

06.09.2024   

2 
Теориялық оқыту, ЭЗЖ/ 

Теоретическое обучение, ЭИР 
15 

09.09.2024 –

20.12.2024 

3 
Емтихан сессиясы/ 

Экзаменационная сессия 
1 

23.12.2024 –

27.12.2024 

4 
Демалыс/ 

Каникулы   
1 

30.12.2024 –

03.01.2025 

 

2 курс (2023 жыл, күзгі қабылдау) 

 
№ Оқу үрдісі/ 

Учебный процесс 

Апталар/ 

Недели 

Күндері/ 

Даты 

1 
Өндірістік іс-тәжірибе/ 

Производственная практика 
8 

02.09.2024 –

25.10.2024 

2 
Теориялық оқыту, ЭЗЖ/ 

Теоретическое обучение, ЭИР 
15 

28.10.2024 –

07.02.2025 

3 
Емтихан сессиясы/ 

Экзаменационная сессия 
2 

10.02.2025 –

21.02.2025 

4 
Демалыс/ 

Каникулы   
1 

24.02.2025 –

28.02.2025 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



МАГИСТРАТУРА 

 

МВА 

 

Көктемгі семестр/Весеннийсеместр 

 

1 курс (2024 жыл, күзгі қабылдау) 

 

№ 
Оқу үрдісі/ 

Учебный процесс 

Апталар/ 

Недели 

Күндері/ 

Даты 

1 
Тағылымдама / 

Стажировка 
2 

06.01.2025 – 

17.01.2025 

2 
Теориялық оқыту, ЭЗЖ/ 

Теоретическое обучение, ЭИР 
15 

20.01.2025 –

02.05.2025 

6 
ЭЗЖ бойынша есеп (аттестация)/ 

Отчет по ЭИР (аттестация) 
1 

05.05.2025 –

09.05.2025 

7 
Емтихан сессиясы/ 

Экзаменационная сессия 
1 

12.05.2025 –

16.05.2025 

8 
Демалыс/ 

Каникулы   
15 

19.05.2025 –

29.08.2025 

 

 

2 курс (2023 жыл, күзгі қабылдау) 

 
№ Оқу үрдісі/ 

Учебный процесс 

Апталар/ 

Недели 

Күндері/ 

Даты 

1 
ЭЗЖ (магистрлік диссертацияны орындау)/ 

ЭИР (выполнение магистерской диссертации) 
10 

03.03.2025 –

09.05.2025 

2  
ЭЗЖ бойынша есеп (аттестация)/ 

Отчет по ЭИР (аттестация) 
1 

05.05.2025 –

09.05.2025 

3 
Магистрлік жобаны  рәсімдеу және қорғау/ 

Оформление и защита магистрского проекта 
7 

12.05.2025 –

27.06.2025 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



МАГИСТРАТУРА 

 

ЕМВА 

 

Күзгі семестр/Осенний семестр 

 

1 курс (2024 жыл, күзгі қабылдау) 

 

№ 
Оқу үрдісі/ 

Учебный процесс 

Апталар/ 

Недели 

Күндері/ 

Даты 

1 
Бағдарлау аптасы/ 

Ориентационная неделя 
1 

02.09.2024 –

06.09.2024   

2 
Теориялық оқыту, ЭЗЖ/ 

Теоретическое обучение, ЭИР 
15 

09.09.2024 –

20.12.2024 

3 
Емтихан сессиясы/ 

Экзаменационная сессия 
1 

23.12.2024 –

27.12.2024 

4 
Демалыс/ 

Каникулы   
1 

30.12.2024 –

03.01.2025 

 

 

Көктемгі семестр/Весеннийсеместр 

 

1 курс (2024 жыл, күзгі қабылдау) 

 

№ 
Оқу үрдісі/ 

Учебный процесс 

Апталар/ 

Недели 

Күндері/ 

Даты 

1 
Тағылымдама / 

Стажировка 
2 

06.01.2025 – 

17.01.2025 

2 
Өндірістік іс-тәжірибе/ 

Производственная практика 
4 

20.01.2025 –

14.02.2025 

3 
ЭЗЖ (магистрлік жобаны орындау)/ 

ЭИР (выполнение магистерского проекта) 
7 

17.02.2025 –

04.04.2025 

4 
ЭЗЖ бойынша есеп (аттестация)/ 

Отчет по ЭИР (аттестация) 
1 

07.04.2025 –

11.04.2025 

5 
Магистрлік жобаны жазу және қорғау/ 

Написание и защита магистерского проекта 
7 

14.04.2025 –

30.05.2025 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



МАГИСТРАТУРА 

 

БЕЙІНДІ БАҒЫТ/ 

ПРОФИЛЬНОЕ НАПРАВЛЕНИЕ 

 

Күзгі семестр/Осенний семестр 

 

1 курс (2024 жыл, күзгі қабылдау) 

 

№ 
Оқу үрдісі/ 

Учебный процесс 

Апталар/ 

Недели 

Күндері/ 

Даты 

1 
Бағдарлау аптасы/ 

Ориентационная неделя 
1 

02.09.2024 –

06.09.2024   

2 
Теориялық оқыту, МЭЗЖ/ 

Теоретическое обучение, ЭИРМ 
15 

09.09.2024 –

20.12.2024 

3 
Емтихан сессиясы/ 

Экзаменационная сессия 
2 

23.12.2024 –

03.01.2025 

4 
Демалыс/ 

Каникулы   
1 

06.01.2025 –

10.01.2025 

 

1 курс (2024 жыл, қысқы қабылдау) 

 

№ 
Оқу үрдісі/ 

Учебный процесс 

Апталар/ 

Недели 

Күндері/ 

Даты 

1 
Өндірістік іс-тәжірибе/ 

Производственная практика 
10 

02.09.2024 –

08.11.2024 

2 
Магистрантың эксперименттік-зерттеу жұмысы/ 

Экспериментально-исследовательская работа магистранта 
6 

11.11.2024 –

20.12.2024 

3 
ЭЗЖ бойынша есеп (аттестация)/ 

Отчет по ЭИР (аттестация) 
1 

23.12.2024 –

27.12.2024 

4 
Магистрлік жобаны рәсімдеу және қорғау/ 

Оформление и защита магистерского проекта 
5 

30.12.2024 –

31.01.2025 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



МАГИСТРАТУРА 

 

БЕЙІНДІ БАҒЫТ/ 

ПРОФИЛЬНОЕ НАПРАВЛЕНИЕ 

 

Көктемгі семестр/Весеннийсеместр 

 

 

1 курс (2024 жыл, күзгі қабылдау) 

 

№ 
Оқу үрдісі/ 

Учебный процесс 

Апталар/ 

Недели 

Күндері/ 

Даты 

1 
Тағылымдама / 

Стажировка 
2 

13.01.2025 – 

24.01.2025 

1 
Өндірістік іс-тәжірибе/ 

Производственная практика 
10 

27.01.2025 –

04.04.2025 

2 
Магистрантың эксперименттік-зерттеу жұмысы/ 

Экспериментально-исследовательская работа магистранта 
7 

07.04.2025 –

23.05.2025 

3 
МЭЗЖ бойынша есеп (аттестация)/ 

Отчет по ЭИРМ (аттестация) 
1 

19.05.2025 –

23.05.2025 

4 
Магистрлік жобаны рәсімдеу және қорғау/ 

Оформление и защита магистерского проекта 
5 

26.05.2025 –

27.06.2025 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 


